

广西三维建设招标造价咨询有限责任公司  
工商管理学院智慧教室建设设备采购与安装项目  
(BSZC2020-J1-000621-GXSW)

最终报价表

本次报价是否与响应文件中的首次报价一致？  1. 是  2. 否（须写明报价金额的大写、小写，并附上已标价的货物清单）

报价说明：最终报价与首次报价相比无调整的，供应商提交的最终报价只须书面注明与首次报价相同，并写明报价金额的大写、小写；最终报价与首次报价相比有调整的，须写明报价金额的大写、小写，并附上已标价的货物清单，供应商须提前做好相关准备并按时递交最终报价文件，不超过竞标上限预算价的报价为有效报价。

项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地、品牌及厂家、规格型号	单价 ②	最终报价 ③=①×②
1	教学资源云平台	套	1	与投标文件一致	28000.00	28000.00
2	智慧教室集中管控平台	个	1	同上	92000.00	92000.00
3	数据网关	个	1	同上	4000.00	4000.00
4	服务器	台	2	同上	46000.00	92000.00
5	智慧教室终端	台	1	同上	29000.00	29000.00
6	智慧终端嵌入式管理系统	套	1	同上	14800.00	14800.00
7	嵌入式高清编码系统	套	1	同上	39000.00	39000.00
8	全自动跟踪系统	套	1	同上	24500.00	24500.00
9	高清摄像机	台	4	同上	7950.00	31800.00
10	基于DSP的高清编解码器系统	台	4	同上	6500.00	26000.00
11	吊装麦克风	支	4	同上	520.00	2080.00
12	3D跟踪探测器	台	3	同上	5100.00	15300.00
13	实时教学导播系统	套	1	同上	7200.00	7200.00
14	智慧黑板	台	1	同上	58000.00	58000.00

供应商 广西贝斯特电子科技有限公司

法定代表人或委托代理人签字 韦玉敏

日期 2020年11月19日

项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地、品牌及厂家、规格型号	单价 ②	最终报价 ③=①×②
15	红外无线扩声系统	套	1	与竞价文件一致	3500.00	3500.00
16	麦克一套	套	1	同上	3380.00 550.00	3380.00 550.00
17	充电器	个	1	同上	550.00	550.00
18	定制讲台	台	1	同上	3300.00	3300.00
19	智慧课堂互动系统	套	1	同上	65000.00	65000.00
20	分组教学嵌入式管理系统	套	1	同上	75000.00	75000.00
21	分组教学终端	台	6	同上	5000.00	30000.00
22	65寸触摸一体机	台	6	同上	13500.00	81000.00
23	讨论组教学平板	台	12	同上	2250.00	27000.00
24	课桌椅	套	36	同上	850.00	30600.00
25	分组教学专用AP	台	1	同上	5100.00	5100.00
26	物联控制系统	套	1	同上	8200.00	8200.00
27	红外转发器	个	2	同上	2000.00	4000.00
28	zigbee 控制	个	1	同上	1900.00	1900.00
29	灯光智能开关(3路)	个	1	同上	2200.00	2200.00
30	探测器	只	1	同上	1980.00	1980.00
31	无线门锁	个	1	同上	2100.00	2100.00
32	不锈钢踢脚线	m <sup>2</sup>	10	同上	80.00	800.00
33	固定隔断	m <sup>2</sup>	29.4	同上	285.00	8379.00
34	隔断处包梁	m <sup>2</sup>	44.8	同上	230.00	10304.00
35	插座面板	个	10	同上	25.00	250.00
36	地插	个	2	同上	180.00	360.00
37	配电箱	个	1	同上	950.00	950.00
38	线槽	米	20	同上	80.00	1600.00

供应商 广西贝斯特智能科技有限公司

法定代表人或委托代理人签字 韦玉珍

日期 2020年11月19日

项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地、品牌及厂家、规格型号	单价 ②	最终报价 ③=①×②
39	LED 灯盘	个	16	与竞项文件一致	210.00	3360.00
40	单轨窗帘开关	个	4	同 B	820.00	3280.00
41	窗帘开合电机	个	4	同 B	1950.00	7800.00
42	窗帘导轨	米	18	同 B	145.00	2610.00
43	墙面吸音部分	m <sup>2</sup>	192	同 B	150.00	28800.00
44	窗帘盒部分	m	18	同 B	140.00	2520.00
45	窗帘部分	m	54	同 B	135.00	7290.00
46	天花吊顶	m <sup>2</sup>	120	同 B	130.00	15600.00
47	地胶	m <sup>2</sup>	120	同 B	85.00	10200.00
48	地面自流平处理	m <sup>2</sup>	120	同 B	18.00	2160.00
49	HDMI 线缆	条	8	同 B	214.00	1712.00

供应商 广西贝斯特智能科技有限公司

法定代表人或委托代理人签字 韦玉名

日期 2020年11月19日

项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地、品牌及厂家、规格型号	单价 ②	最终报价 ③=①×②
50	设备电源线	米	200	与投标文件一致	2.50	500.00
51	六类非屏蔽网线	米	360	同上	2.20	792.00
52	灯光电源线	米	720	同上	1.60	1152.00
53	话筒线	米	120	同上	1.70	204.00
54	音响线	米	60	同上	5.70	342.00
55	装修辅材	项	1	同上	2811.00	2811.00
56	系统集成费	项	1	同上	6000.00	6000.00
合计金额大写：人民币 玖拾贰万捌仟捌佰陆拾陆元整 (¥928866.00)						

供应商 广西贝斯特智能科技有限公司  
 法定代表人或委托代理人签字 韦志敏  
 日期 2020年11月19日

## 五、竞标报价表

项号	货物名称	数量 <sup>①</sup>	计量单位	产地	品牌及厂家	规格型号	单价 <sup>②</sup>	竞标报价 <sup>③=①×②</sup>
1	教学资源云平台	1	套	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	28000.00	28000.00
2	智慧教室集中管控平台	1	个	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	92000.00	92000.00
3	数据网关	1	个	杭州	H3C 新华三技术有限公司	H3C-MC500	4000.00	4000.00
4	服务器	2	台	济南	浪潮 浪潮电子信息产业股份有限公司	NF5270M5	46000.00	92000.00
5	智慧教室终端	1	台	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	硬件型号: ESMA-8700A 软件: 远程音视频实时互动系统(型号 V1.0)	29000.00	29000.00
6	智慧终端嵌入式管理系统	1	套	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.1	14800.00	14800.00
7	嵌入式高清编码系统	1	套	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	39000.00	39000.00
8	全自动跟踪系统	1	套	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	24500.00	24500.00
9	高清摄像机	4	台	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	ECM-1000	7950.00	31800.00
10	基于 DSP 的高清编解码器系统	4	台	武汉	东信同邦 武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	6500.00	26000.00

项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地	品牌及厂家	规格型号	单价 ②	竞标报价 ③=①×②
11	吊装麦克风	4	支	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	EAP-1100	520.00	2080.00
12	3D跟踪探测器	3	台	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	ETK-4701	5100.00	15300.00
13	实时教学导播系统	1	套	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	7200.00	7200.00
14	智慧黑板	1	台	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	HB-H86	58000.00	58000.00
15	红外无线扩声系统	1	套	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	EAP-1180	3500.00	3500.00
16	麦克一套	1	套	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	EAP-1188	3380.00	3380.00
17	充电器	1	个	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	EAP-1189	550.00	550.00
18	定制讲台	1	台	中国	国产	定制	3300.00	3300.00
19	智慧课堂互动系统	1	套	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	65000.00	65000.00
20	分组教学嵌入式管理系统	1	套	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	75000.00	75000.00
21	分组教学终端	6	台	武汉	武汉东信同邦信息技术有限公司	EWMA-85001	5000.00	30000.00
22	65寸触摸一体机	6	台	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	HD-I659AE	13500.00	81000.00
23	讨论组教学平板	12	台	深圳	华为技术有限公司	M6	2250.00	27000.00
24	课桌椅	36	套	中国	国产	定制	850.00	30600.00

项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地	品牌及厂家		规格型号	单价 ②	竞标报价 ③=①×②
25	分组教学专用 AP	1	台	福州	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-AP850-I	5100.00	5100.00
26	物联控制系统	1	套	武汉	东信同邦	武汉东信同邦信息技术有限公司	V1.0	8200.00	8200.00
27	红外转发器	2	个	武汉	东信同邦	武汉东信同邦信息技术有限公司	ZGA2	2000.00	4000.00
28	zigbee 控制	1	个	武汉	东信同邦	武汉东信同邦信息技术有限公司	zigbee	1900.00	1900.00
29	灯光智能开关(3路)	1	个	武汉	东信同邦	武汉东信同邦信息技术有限公司	K6-N3	2200.00	2200.00
30	探测器	1	只	武汉	东信同邦	武汉东信同邦信息技术有限公司	GZ-6001	1980.00	1980.00
31	无线门锁	1	个	杭州	H3C	新华三技术有限公司	H3C-K100-W	2700.00	2700.00
32	不锈钢踢脚线	10	m <sup>2</sup>	中国	国产	国产	定制	80.00	800.00
33	固定隔断	29.4	m <sup>2</sup>	中国	国产	国产	定制	285.00	8379.00
34	隔断处包梁	44.8	m <sup>2</sup>	中国	国产	国产	定制	230.00	10304.00
35	插座面板	10	个	慈溪	公牛	公牛集团股份有限公司	GND-2D(16A)	25.00	250.00
36	地插	2	个	慈溪	公牛	公牛集团股份有限公司	定制	180.00	360.00
37	配电箱	1	个	中国	国产	国产	定制	950.00	950.00
38	线槽	20	米	中国	国产	国产	定制	80.00	1600.00
39	LED 灯盘	16	个	中国	国产	国产	600*600	210.00	3360.00

项号	货物名称	数量 ①	计量单位	产地	品牌及厂家	规格型号	单价 ②	竞标报价 ③=①×②
40	单轨窗帘开关	4	个	武汉	东信同邦	K6-DG	820.00	3280.00
41	窗帘开合电机	4	个	武汉	东信同邦	定制	1950.00	7800.00
42	窗帘导轨	18	米	中国	国产	定制	145.00	2610.00
43	墙面吸音部分	192	m <sup>2</sup>	中国	国产	定制	195.00	37440.00
44	窗帘盒部分	18	m	中国	国产	定制	150.00	2700.00
45	窗帘部分	54	m	中国	国产	定制	135.00	7290.00
46	天花吊顶	120	m <sup>2</sup>	中国	国产	定制	220.00	26400.00
47	地胶	120	m <sup>2</sup>	中国	国产	定制	85.00	10200.00
48	地面自流平处理	120	m <sup>2</sup>	中国	国产	定制	18.00	2160.00
49	HDMI 线缆	8	条	中国	国产	定制 5米	214.00	1712.00
50	设备电源线	200	米	广州	文德	RVV 3*1.5	2.50	500.00
51	六类非屏蔽网线	360	米	广州	文德	六类非屏蔽	2.20	792.00
52	灯光电源线	720	米	广州	文德	RVV 3*1.5	1.60	1152.00
53	话筒线	120	米	深圳	秋叶原	QS2802T100S	1.70	204.00
54	音响线	60	米	深圳	秋叶原	Q2203	5.70	342.00



项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地	品牌及厂家		规格型号	单价 ②	竞标报价 ③=①×②
55	装修辅材	1	项	中国	国产	国产	国标	3600.00	3600.00
56	系统集成费	1	项	中国	定制	广西贝斯特智能科技有限公司	定制	6000.00	6000.00
合计金额大写：人民币 玖拾肆万玖仟贰佰柒拾伍元整 (¥：949275.00)									
竞标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥0。（具体明细详见附表），占本竞标报价的比例为0%；属于优先采购节能产品总值为¥168000.00（具体明细详见附表），占本竞标报价的比例为17.70%；属于优先采购环境标志产品总值为¥0（具体明细详见附表），占本竞标报价的比例为0%。									
交货期：签订合同之日起30日内供货安装调试培训完毕并交付正常使用。									
交货地点：采购人指定地点									
质保期：按投标文件承诺，除供货需求一览表规定的质保期，其余设备质保期为1年，厂家承诺超出此期限的，按厂家承诺。									

供应商（单位公章） 广西贝斯特智能科技有限公司

法定代表人或授权委托代理人（签字）： 韦玉敏

日期： 2020年11月19日

